Entrate correnti

Titolo |

Titolo Il

Titolo Il

Contributi U.E.

Totale entrate correnti

Spese correnti

Titolo |
Contributi U.E.
Totale spese correnti

Saldo finaziario corrente
Entrate c/capitale
Titolo IV
Riscossioni di crediti (cat. 06)
Contributi U.E.
Totale entrate c/capitale
Spese c/capitale
Titolo Il

Concessioni di crediti (int. 10)
Contributi U.E.

Pagamenti debiti al 31.12.2012 D.L. 35/2013 - 7.836.000,00

Totale spese c/capitale

Saldo Finanziario c/capitale

Saldo Finanziario totale

Obiettivo 2013

Obiettivo 2013 comprensivo dell'intervento

reg.le paria € 2.032.319,05

Nuovo obiettivo 2013

Nuovo saldo finanziario in c/capitale 1.023.680,95

Situazione del bilancio di previsione 2013 -

COMUNE DI RIMINI

Patto di stabilita obiettivo 2013

2013
Accertamenti Note
+ 125.006.766,00
+ 8.631.797,00
+ 32.062.988,00
946.184,00

164.755.367,00
Impegni

+ 156.394.551,00

- 946.184,00

= 155.448.367,00

A 9.307.000,00

Incassi

+ 27.777.862,00
- 10.000.000,00

= 17.777.862,00
Pagamenti
+ 34.590.181,05 Tetto massimo pagamenti
- 10.000.000,00
= 16.754.181,05

B 3.056.000,00
(A+B)  12.363.000,00

12.363.000,00

10.330.680,95

10.330.680,95

Patto_stabilita 2013 2015 EMENDATO.xls patto 2013_bilancio previsione



Entrate correnti

Titolo |

Titolo Il

Titolo Il

Contributi U.E.

Totale entrate correnti

Spese correnti

Titolo |
Contributi U.E.
Totale spese correnti
Saldo finaziario corrente

Entrate c/capitale
Titolo IV
Riscossioni di crediti (cat. 06)
Alienazioni
Contributi U.E.
Totale entrate c/capitale

Spese c/capitale
Titolo 1l
Concessioni di crediti (int. 10)
Contributi U.E.

Totale spese c/capitale

Saldo Finanziario c/capitale

Saldo Finanziario totale

Obiettivo 2014

Situazione del bilancio di previsione 2014

+ o+ +

(A+B)

COMUNE DI RIMINI

Patto di stabilita obiettivo 2014

2014
Accertamenti

124.309.692,00

8.136.759,00
31.559.691,00

164.006.142,0(;
Impegni

155.350.286,00

155.350.286,0(;
8.655.856,00

Incassi

26.772.000,00

26.772.000,00
Pagamenti

23.072.856,00

23.072.856,00

3.699.144,00

12.355.000,00

12.355.000,00

Note

Tetto massimo pagamenti
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Entrate correnti

Titolo |

Titolo Il

Titolo Il

Contributi U.E.

Totale entrate correnti

Spese correnti

Titolo |
Contributi U.E.
Totale spese correnti
Saldo finaziario corrente

Entrate c/capitale
Titolo IV
Riscossioni di crediti (cat. 06)
Alienazioni
Contributi U.E.
Totale entrate c/capitale

Spese c/capitale
Titolo 1l
Concessioni di crediti (int. 10)
Contributi U.E.

Totale spese c/capitale

Saldo Finanziario c/capitale

Saldo Finanziario totale

Obiettivo 2015

Situazione del bilancio di previsione 2015

+ o+ +

(A+B)

COMUNE DI RIMINI

Patto di stabilita obiettivo 2015

2015
Accertamenti

124.309.692,00
8.128.139,00
31.655.103,00
164.092.934,00
Impegni

155.308.462,00
155.308.462,00
8.784.472,00

Incassi

26.244.756,00

26.244.756,00
Pagamenti

22.806.228,00

22.806.228,00

3.438.528,00

12.223.000,00

12.223.000,00

Note

Tetto massimo pagamenti
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