COMUNE DI RIMINI						
Patto di sta	ıbilità o	biettivo 2013				
		2013				
Entrate correnti		Accertamenti	Note			
Titolo I	+	125.006.766,00				
Titolo II	+	8.631.797,00				
Titolo III	+	32.062.988,00				
Contributi U.E.	-	946.184,00				
Totale entrate correnti	=	164.755.367,00				
Spese correnti		Impegni				
Titolo I	+	156.394.551,00				
Contributi U.E.	-	946.184,00				
Totale spese correnti	=	155.448.367,00				
Saldo finaziario corrente	Α	9.307.000,00				
Entrate c/capitale		Incassi				
Titolo IV	+	27.777.862,00				
Riscossioni di crediti (cat. 06) Contributi U.E.	-	10.000.000,00				
Totale entrate c/capitale	=	17.777.862,00				
Spese c/capitale		Pagamenti				
Titolo II	+	34.590.181,05	Tetto massimo pagamenti			
Concessioni di crediti (int. 10) Contributi U.E.	-	10.000.000,00				
Pagamenti debiti al 31.12.2012 D.L. 35/2013	_	7.836.000,00				
Totale spese c/capitale	=	16.754.181,05				
Saldo Finanziario c/capitale	В	3.056.000,00				
Saldo Finanziario totale	(A+B)	12.363.000,00				
Obiettivo 2013		12.363.000,00				
Obiettivo 2013 comprensivo dell'intervento						
reg.le pari a € 2.032.319,05		10.330.680,95				
Nuovo obiettivo 2013		10.330.680,95				
Nuovo saldo finanziario in c/capitale		1.023.680,95				
Situazione del bilancio di previsione 2013		-				

COMUNE DI RIMINI Patto di stabilità obiettivo 2014						
Entrate correnti		Accertamenti	Note			
Titolo I	+	124.309.692,00				
Titolo II	+	8.136.759,00				
Titolo III	+	31.559.691,00				
Contributi U.E.	-	-				
Totale entrate correnti	=	164.006.142,00				
Spese correnti		Impegni				
Titolo I	+	155.350.286,00				
Contributi U.E.	-	-				
Totale spese correnti	=	155.350.286,00				
Saldo finaziario corrente	Α	8.655.856,00				
Entrate c/capitale		Incassi				
Titolo IV	+	26.772.000,00				
Riscossioni di crediti (cat. 06)	-					
Alienazioni	-					
Contributi U.E.	-					
Totale entrate c/capitale	=	26.772.000,00				
Spese c/capitale		Pagamenti				
Titolo II	+	23.072.856,00				
Concessioni di crediti (int. 10) Contributi U.E.	-					
Totale spese c/capitale	=	23.072.856,00	Tetto massimo pagamenti			
Saldo Finanziario c/capitale	В	3.699.144,00				
Saldo Finanziario totale	(A+B)	12.355.000,00				
Obiettivo 2014		12.355.000,00				
Situazione del bilancio di previsione 2014		-				
Oltuazione dei bilancio di pievisione 2014						

COMUNE DI RIMINI Patto di stabilità obiettivo 2015						
Entrate correnti		Accertamenti	Note			
Titolo I	+	124.309.692,00				
Titolo II	+	8.128.139,00				
Titolo III	+	31.655.103,00				
Contributi U.E.	-					
Totale entrate correnti	=	164.092.934,00				
Spese correnti		Impegni				
Titolo I	+	155.308.462,00				
Contributi U.E. Totale spese correnti	=	155.308.462,00				
Saldo finaziario corrente	Α	8.784.472,00				
Entrate c/capitale		Incassi				
Titolo IV	+	26.244.756,00				
Riscossioni di crediti (cat. 06)	<u>.</u>	20.244.730,00				
Alienazioni	_					
Contributi U.E.	_					
Totale entrate c/capitale	=	26.244.756,00				
Spese c/capitale		Pagamenti				
Titolo II	+	22.806.228,00				
Concessioni di crediti (int. 10) Contributi U.E.	-					
Totale spese c/capitale	=	22.806.228,00	Tetto massimo pagamenti			
Saldo Finanziario c/capitale	В	3.438.528,00				
Saldo Finanziario totale	(A+B)	12.223.000,00				
Obiettivo 2015		12.223.000,00				
		2.2.2.3,30				
Situazione del bilancio di previsione 2015		•				